兰州新区文曲中心社区职工食堂服务项目

竞争性磋商公告

甘肃元初泽晟项目管理有限公司受兰州新区文曲中心社区工作委员会的委

托,对兰州新区文曲中心社区职工食堂服务项目以竞争性磋商方式进行采购，欢

迎符合资格条件的投标人前来参加。

一、项目基本情况

项目编号：YCZC20251212

项目名称：兰州新区文曲中心社区职工食堂服务项目

本项目共1个包

采购预算：570000.00元(伍拾柒万元整)

采购方式：竞争性磋商

采购需求：兰州新区文曲中心社区职工食堂服务项目，具体详见磋商文件。

合同履行期限：详见磋商文件

本项目是（否）接受联合体：否

二、申请人资格要求：

1.供应商符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条、《中华人民共和

国政府采购法实施条例》第十七条规定，根据《关于实施政府采购供应商资格承

诺制相关事宜的通知》（兰财采〔2021〕27号），磋商供应商须提供《资格承诺

声明函》加盖公章。

2.供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、“信用甘